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

Formuesverdi sekundær
Kr 5 647 601

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 84, bruksnummer 4 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/  84/  4:
02.05.2011 ‑ Dokumentnr: 328947 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:84 Bnr:6 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
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Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Gnr.84 bnr. 6 jar veirett over Skedsmo fellesveg frem til Åsvegen.

23.05.1979 ‑ Dokumentnr: 4568 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3209 Gnr:84 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1697805 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:84 Bnr:4 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 207526 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3033 Gnr:84 Bnr:4 

27.06.1979 ‑ Dokumentnr: 5658 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:84 Bnr:1 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om vannledning 
Bestemmelse om kloakkledning m/  sprengningsgrøfter. 
‑ Rett til vann fra brønn og rett til å legge ledning til kjøpt eiendom. 

26.07.1979 ‑ Dokumentnr: 6561 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:83 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:84 Bnr:1 
Samme rett som de øvrige brukerne. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Eiendom gnr. 84 bnr. 4 har rett til å bruke felles vei. Veien går over eiendom gnr. 84/  1  
og gnr. 83/  1.

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig bruksattest for enebolig med garasje på eiendom gnr. 84 bnr.  
4 i Ullensaker datert 20.08.1980. I den midlertidige bruksattesten er det anmerkninger  
som kan ses i salgsoppgaven. 
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det er mottatt godkjente tegninger fra kommunen med følgende avvik:
‑ Laget åpen løsning mellom kjøkken og stue i hovedetasje.
‑ Rom registrert som fyrrom benyttes som bod.
‑ Fjernet to boder i garasje for større garasje.
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‑ Etablert et kontor i garasjen, det foreligger ikke bruksendring. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen har privat vann, men har septik.
Vannmåler er ikke installert.
Eiendommen ligger til privat veg.

Eiendommen har privat avløpsanlegg, et infiltrasjonsanlegg etablert i 1979. Anlegget  
inngår i kommunens slamtømmeordning, og tømmes p.t.1 gang pr år. Anleggets  
levetid må anses som oppbrukt, og krav om oppgradering må påregnes.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til bolig i reguleringsplan for«» m/  best. vedtatt.
Avsatt i kommuneplanen til: landbruk, natur og friluftsområde ‑ nåværende vedtatt  
23.03.2021.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
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